

**Niels C. Kaarsholm ApS
Clausholmvej 38
2720 Vanløse**

CVR-nr. 34489467

Årsrapport 2022/2023
11. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 11. september 2023

Dirigent:

Niels C. Kaarsholm

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---------------------------------|-------------|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Resultatopgørelse for 2022/2023 | 3 |
| Balance pr. 30. juni 2023 | 4-5 |
| Noter | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7-9 |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed. Selskabet har haft begrænset aktivitet i regnskabsåret.

Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023:

Årets resultat udgør kr. -18.667, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 608.320, og en egenkapital på kr. 583.570.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

| Noter | Spec. | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-------------------------------|-------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | 1 | -45.020 | -24.418 |
| 1 Personaleudgifter | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Indtjeningsbidrag | | -45.020 | -24.418 |
| Afskrivninger | 2 | <u>-5.960</u> | <u>-5.960</u> |
| Driftsresultat | | -50.980 | -30.378 |
| Finansieringsindtægter | 3 | 27.377 | 41.400 |
| Finansieringsudgifter | 4 | <u>-331</u> | <u>-81.416</u> |
| Resultat før skat | | -23.934 | -70.394 |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>5.267</u> | <u>15.096</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>-18.667</u></u> | <u><u>-55.298</u></u> |
| Der foreslås anvendt således: | | | |
| Overført til næste år | | <u>-18.667</u> | <u>-55.298</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>-18.667</u></u> | <u><u>-55.298</u></u> |

BALANCE

| Noter | Spec. | 30.06.2023 | 30.06.2022 |
|--|-------|----------------|----------------|
| AKTIVER | | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| | | 6.174 | 12.134 |
| | | <u>6.174</u> | <u>12.134</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 6 | <u>6.174</u> | <u>12.134</u> |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| | | 401.515 | 384.655 |
| | | <u>401.515</u> | <u>384.655</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>401.515</u> | <u>384.655</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>407.689</u> | <u>396.789</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| | | 19.887 | 14.617 |
| | | <u>19.887</u> | <u>14.617</u> |
| Udskudt skat | | 36.483 | 31.891 |
| Andre tilgodehavender | 7 | <u>36.483</u> | <u>31.891</u> |
| Periodeafgrænsningsposter | | 8.735 | 8.484 |
| | | <u>8.735</u> | <u>8.484</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>65.105</u> | <u>54.992</u> |
| Likvide beholdninger | 8 | <u>135.526</u> | <u>174.843</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>200.631</u> | <u>229.835</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>608.320</u> | <u>626.624</u> |

BALANCE

| Noter | Spec. | 30.06.2023 | 30.06.2022 |
|--|-------|-----------------------|-----------------------|
| PASSIVER | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Selskabskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | <u>503.570</u> | <u>522.237</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | 9 | <u>583.570</u> | <u>602.237</u> |
| HENSÆTTELSER | | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| HENSÆTTELSER I ALT | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| GÆLD | | | |
| Kortfristet gæld: | | | |
| Anden gæld | 10 | 13.500 | 13.137 |
| Mellemregning anpartshavere og ledelse | | <u>11.250</u> | <u>11.250</u> |
| Kortfristet gæld i alt | | <u>24.750</u> | <u>24.387</u> |
| GÆLD I ALT | | <u>24.750</u> | <u>24.387</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u><u>608.320</u></u> | <u><u>626.624</u></u> |

- 2 Oplysning om aktiver målt til dagsværdi efter årsregnskabslovens §§37-38
- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

| Noter | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| 1 PERSONALEUDGIFTER | | |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |

2 OPLYSNINGER OM AKTIVER MÅLT TIL DAGSVÆRDI EFTER ÅRSREGNSKABSLOVENS §§37-38

Ændring indregnet direkte over:

| | Dagsværdi ultimo | Resultat- opgørelsen | Egenkapitalen |
|------------------------|---------------------|-------------------------|---------------|
| Investeringsforeninger | <u>401.515</u> | <u>16.860</u> | <u>0</u> |

3 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

Niels C. Kaarsholm
 Clausholmvej 38
 2720 Vanløse

4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
